
DAVINEWS
leden - únor - březen 2025



DAVINES KLUB 
2025

VÍTEJTE V DAVINES KLUBU
Pracujete s Davines? Milujete Davines? Byla to srdeční záležitost, nebo jste dlouho zvažovali všechna pro a proti, než jste se rozhodli?

Náročné zákazníky máme nejraději. A protože máme pro Vaše vysoké nároky pochopení a chtěli bychom pro Vás jen to nejlepší,  
připravili jsme Davines klub. Klub, který je moderní, jednoduchý, rychlý, udržitelný a svou odměnu si vyberete vždy, když budete chtít, 
protože věrnost se vyplácí. 

Davines klub je určený pro všechny kadeřníky, kteří se rozhodli pracovat s barvami Davines. Vstupenkou do Davines klubu je  
jednorázový nákup 15 barev Mask s Vibrachromem, bezamoniakových barev A New Colour nebo přelivů View.

Jako dárek při vstupu do klubu obdržíte 
ZDARMA dárek v podobě tašky Davines.

TAŠKA DAVINES
Praktická taška na pláž nebo outdoorové 
aktivity, ideální pro udržení Vašich věcí 
v bezpečí a suchu nebo pro přepravu 
mokrého plážového oblečení domů.
Vyrobeno z certifikovaného recyklovaného 
plastu Ocean Bound s vnitřní vrstvou z re-
cyklované PEVA (vodotěsné) podšívky pro 
zajištění nepropustnosti.

Dárek je v hodnotě 590 Kč.

Vstupem do Davines klubu souhlasíte se zpracováním osobních údajů 
a zasíláním newsletterů s informacemi ze světa Davines.

PRO ČLENY 
KLUBU: 

• speciální ceny na vybrané pomůcky
• extra sleva na luxusní kadeřnický nábytek

PRAVIDLA DAVINES KLUBU
• Nemusíte uzavírat žádnou smlouvu. 
• Nákupem barev si průběžně nabíjíte kredit do Davines peněženky. 
• Za získaný kredit si můžete vybírat odměny v Davines aplikaci nebo 

přes svého obchodního zástupce.
• Podmínkou pro setrvání v Davines klubu je minimální nákup  

25 barev Davines za každý ukončený kvartál roku 2025  
(platí pro barvy Mask s Vibrachromem, pro bezamoniakové barvy 
A New Colour a pro přelivy View).

Peněženka se dobíjí průběžně v průběhu kvartálu a kredit 
za rok 2025 je potřeba vyčerpat do 31. 3. 2026.

Počet zakoupených 
barev za kvartál

Výše kreditu do 
Davines peněženky

25 700 Kč
50 1 500 Kč
100 3 200 Kč
160 5 300 Kč
250 8 500 Kč

• nákup vybraných školení v Davines Academy - www.davinesacademy.cz
• péči a styling Davines
• pomůcky s logem Davines
• nákup kadeřnických pomůcek MySalon, HS TOOLS, Kyone, DIVA PRO, 

Efalock, Jaguar, Valera Salon Exclusive, GA.MA, HI-TOOLS, Wet brush
• grafický návrh výlohy Davines včetně polepení výlohy

Pokud jste se registrovali do Davines peněženky již v roce 2024, tak Vaše 
registrace platí i nadále a Davines peněženka se začne nově nabíjet 
v kvartálu, kdy poprvé jednorázově odeberete 15 barev a registraci již 
neprovádíte. Pokud jste nový zákazník, tak po prvním jednorázovém 
odebrání 15 barev v roce 2025 obdržíte e-mail s návodem, jak se 
registrovat do Davines aplikace www.davinesplus.hairservis.cz 
a sledovat tak stav své peněženky a čerpat odměny.

KREDITY Z DAVINES PENĚŽENKY MŮŽETE VYUŽÍT NA:

DAVINES PENĚŽENKA

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE SVÉHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE - VIZ STRANA 18.

Rozměry: Výška 26 cm, Šířka 18 cm, Hloubka 15 cm



3

Vstupem do Davines klubu souhlasíte se zpracováním osobních údajů 
a zasíláním newsletterů s informacemi ze světa Davines.

• speciální ceny na vybrané pomůcky
• extra sleva na luxusní kadeřnický nábytek

MASK S VIBRACHROMEM

Co jiného je umění než samotný život.

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje 
bílé vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím 
boosteru zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až 
o 5 odstínů.

K dispozici 115 odstínů,  

5 sil aktivátoru Vol. 5 - 1,5 %, Vol. 10 - 3 %, Vol. 20 - 6 %, 

Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %

barva 100 ml - 249 Kč
aktivátor 900 ml - 279 Kč

Poměr míchání: 1:1,5
Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem  
+ 75 g Aktivátoru
Cena aplikace: 148 Kč za 125 g barvící směsi.

LEDEN/ÚNOR

AKCE

50× Mask s Vibrachromem 100 ml

50 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Vlastní výběr produktů 

Naturaltech v hodnotě 3 000 Kč 

1x Aktivátor VOL. 20 – 6 % 

1x Aktivátor VOL. 30 – 9 % 

+ Vstup do Klubu – dárek bude dodán později  
(ihned po naskladnění),  

vstup do Davines klubu je možný pouze 1x

Cena akce 12 450 Kč 

UŠETŘÍTE až 4 148 Kč

AKCE

15× Mask s Vibrachromem 100 ml

15 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x The Circle Chronicles maska 50 ml – Renaissance 

1x The Circle Chronicles maska 50 ml – Quick fix 
+ Vstup do Klubu – dárek bude dodán později  

(ihned po naskladnění),  
vstup do Davines klubu je možný pouze 1x

Cena akce 3 735 Kč 

UŠETŘÍTE až 908 Kč

DÁRKY:

3 000 Kč na libovolný nákup 

PRODUKTŮ NATURALTECH

AKTIVÁTORVOL. 20 - 6 % a VOL. 30 - 9 %  

900 ml - 279 Kč

ilustrační foto

AKCE

25× Mask s Vibrachromem 100 ml

25 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

7x The Circle Chronicles masky 50 ml  
– od každého druhu 1 kus 

+ Vstup do Klubu – dárek bude dodán později  
(ihned po naskladnění),  

vstup do Davines klubu je možný pouze 1x

Cena akce 6 225 Kč 

UŠETŘÍTE až 1 703 Kč

THE CIRCLE CHRONICLES 

Spotlight circle – lesk
Purity circle – odstraňuje nečistoty
Wake-up circle - obnovující den poté
Quick fix circle - hydratační s okamžitým účinkem
Renaissance circle - obnovující, dodá vlasům nový život
Let it go circle - hydratační na pokožku hlavy a vlasy
Restless circle -  neviditelná maska pro ty, co mají uspěchaný život
50 ml - 159 Kč

VSTUP DO KLUBU - TAŠKA DAVINES

Praktická taška na pláž nebo outdoorové aktivity, 
ideální pro udržení Vašich věcí v bezpečí 
a suchu nebo pro přepravu mokrého plážového 
oblečení domů. Vyrobeno z certifikovaného 
recyklovaného plastu Ocean Bound s vnitřní 
vrstvou z recyklované PEVA (vodotěsné) podšívky 
pro zajištění nepropustnosti.

Cena - 590 Kč

ilustrační foto

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

akce č. 25

akce č. 26

akce č. 27

Rozměry: Výška 26 cm, Šířka 18 cm, Hloubka 15 cm



4

VIEW Jedinečnost hýbe světem

Jedinečné barvení pomocí aplikační lahvičky. Krátká doba působení. 

Demi-permanentní barva s nespočtem možností na použití, která je bez amoniaku, PPD, parabenů, 
silikonů i sulfátů. Tento barvící systém má kyselé pH obsahující 88 % až 93 % přírodních složek, 
kde je navíc 95 % až 99 % složek biologicky rozložitelných.  
K dispozici: 61 odstínů + 1 Gloss/Lesk, Aktivátor Vol. 10 - 3 %, barva 60 ml - 249 Kč

Poměr míchání: 1:1 
Příklad aplikace: 30 g barvy + 30 g aktivátoru vol. 10
Cena aplikace: 134 Kč za 60 g barvící směsi.

AKCE

15× barva bez amoniaku  
A New Colour 60 ml 

15 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Love smoothing šampon 1 000 ml
1x Love smoothing kondicionér 1 000 ml
+ Vstup do Klubu – dárek bude dodán později  

(ihned po naskladnění),  
vstup do Davines klubu je možný pouze 1x

 Cena akce 3 885 Kč

UŠETŘÍTE až 2 338 Kč

AKCE

8× barva bez amoniaku  
A New Colour 60 ml 

8 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Love smoothing šampon  
1 000 ml 

Cena akce 2 072 Kč

UŠETŘÍTE 749 Kč

A NEW COLOUR

Řada inspirovaná světem hmyzu nabízející výrazné barvy, tvary a odlesky. 

Intenzivní a sametová barva bez amoniaku. Pro výrazný lesk a dokonalé krytí bílých vlasů. Zesvětlí 
až o 3 odstíny. Permanentní 3 složkový systém barvení bez amoniaku, který je inspirován přírodou. 
V přírodě toto umění hraje roli den co den u karotenoidů a melaninu vycházející ze stejných ingrediencí. 
K dispozici: 70 odstínů, 63 barev, 1 booster, 6 pure colour, 5 sil aktivátoru Vol. 5 - 1,9 %, Vol. 10 - 3 %, Vol. 
20 - 6 %, Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %, barva 60 ml - 259 Kč, krémová báze - 339 Kč, aktivátor - 279 Kč 

Příklad aplikace: 30 g A New Colour + 30 g Krémové báze + 60 g aktivátoru.
Cena aplikace: 174 Kč za 120 g barvící směsi.

ÚNOR/BŘEZEN

DÁRKY:

AKCE

15× přeliv View 60 ml
15 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Minu šampon 1 000 ml
1x Minu kondicionér 1 000 ml
+ Vstup do Klubu– dárek bude dodán později  
(ihned po naskladnění), vstup do Davines klubu  
je možný pouze 1x

Cena akce 3 735 Kč 

UŠETŘÍTE až 2 338 Kč

AKCE

8× přeliv View 60 ml 

8 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Minu šampon 1 000 ml 

Cena akce 1 992 Kč

UŠETŘÍTE 749 Kč

ÚNOR/BŘEZEN

DÁRKY:

LOVE SMOOTHING 

ŠAMPON

Šampon na 
nepoddajné  
a krepaté vlasy 
1000 ml – 749 Kč

LOVE SMOOTHING 

KONDICIONÉR 

Kondicionér na 
nepoddajné  
a krepaté vlasy 
1000 ml – 999 Kč

MINU KONDICIONÉR 

Kondicionér na barvené vlasy
1000 ml - 999 Kč

MINU ŠAMPON  

Šampon na barvené vlasy
1000 ml - 749 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

VSTUP DO KLUBU - TAŠKA DAVINES

Praktická taška na pláž nebo outdoorové aktivity, ideální pro udržení 
Vašich věcí v bezpečí a suchu nebo pro přepravu mokrého plážového 
oblečení domů. Vyrobeno z certifikovaného recyklovaného plastu Ocean 
Bound s vnitřní vrstvou z recyklované PEVA (vodotěsné) podšívky pro 
zajištění nepropustnosti.
Cena - 590 Kč

ilustrační foto

VSTUP DO KLUBU - TAŠKA DAVINES

Praktická taška na pláž nebo outdoorové aktivity, ideální pro udržení Vašich věcí v bezpečí 
a suchu nebo pro přepravu mokrého plážového oblečení domů. Vyrobeno z certifikovaného 

recyklovaného plastu Ocean Bound s vnitřní vrstvou z recyklované PEVA (vodotěsné) podšívky 
pro zajištění nepropustnosti.

Cena - 590 Kč

ilustrační foto

akce č. 28 akce č. 29

akce č. 30 akce č. 31

Rozměry: Výška 26 cm, Šířka 18 cm, Hloubka 15 cm

Rozměry: 
Výška 26 cm 
Šířka 18 cm
Hloubka 15 cm



5

NATURALTECH TAILORING

Exkluzivní služba „Bylinná vlasová infuze“ v Davines 
salonech, která je přizpůsobená potřebám klienta. 
Personalizovaná profesionální vlasová péče, která spojuje 
přírodu a technologii s regenerativním přístupem. 
Receptury v produktech obsahují až 98,9 % přírodního 
původu a až 98,5 % biologicky odbouratelných složek.

AKCE

Při zakoupení  
1x báze a 2x boosterů dle vlastního výběru 

ZÍSKÁTE 

1x bázi a 1x booster dle vlastního výběru

Cena akce 4 077 Kč 

UŠETŘÍTE 2 808 Kč

TAILORING BÁZE 

Řeší primární vlasový problém. 
480 ml – 1 539 Kč

TAILORING BOOSTER 

Řeší sekundární vlasový problém. 
150 ml –  1 269 Kč

Vybírat můžete z těchto bází:

Volume Base - objemová báze 480 ml 1 539 Kč 
Moisture Base - hydratační báze 480 ml 1 539 Kč 
Strength Base - posilující báze 480 ml 1 539 Kč 
Radiance Base - prozařující báze 480 ml 1 539 Kč

Vybírat můžete z těchto boosterů:

Hydrating Booster - posilovač hydratace 150 ml 1 269 Kč 
Volumizing Booster - posilovač objemu 150 ml 1 269 Kč 
Illuminating Booster - posilovač prosvětlení 150 ml 1 269 Kč 
Fortifying Booster - zpevňující posilovač 150 ml 1 269 Kč 
Controlling Booster - posilovač upravitelnosti 150 ml 1 269 Kč 
Blonde Brightening Booster - posilovač blond rozjasnění 150 ml 1 269 Kč

AKCE DUOPAKETY

More Inside
Extra Strong
Hairspray

More Inside
Strong
Hairspray

More Inside
Medium
Hairspray

MORE INSIDE

Styling pro vyjádření kreativity

Produkty této řady jsou výsledkem vědeckého 
know-how laboratoří Davines. Síla produktů 
spočívá v jejich složení, které je vyjádřeno 
jako směs aktivních složek, identifikovaných 
faktory, které vylepšují stylingové a dokončující 
schopnosti produktů. 

SEZNAM VEŠKERÉHO PORTFOLIA  

ŘADY MORE INSIDE NAJDETE V CENÍKU 

NA STRANĚ 17, NEBO  

V KATALOGU DAVINES.

PRODUKT OBJEM BĚŽNÁ CENA 

ZA KUS

CENA  

AKCE

AKČNÍ CENA 

ZA 1 KS

DOPORUČENÁ

AKČNÍ PRODEJNÍ CENA ZA KUS

More Inside Extra strong lak 400 ml 449 Kč 778 Kč 389 Kč 589 Kč

More Inside Strong lak 400 ml 389 Kč 658 Kč 329 Kč 499 Kč

More Inside Medium lak 400 ml 389 Kč 658 Kč 329 Kč 499 Kč

BROŽURU MORE INSIDE S UŽITEČNÝMI 

STYLINGOVÝMI TIPY NAJDETE ZDE: 

PŘI ZAKOUPENÍ 2X STEJNÉHO DRUHU LAKU 

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

akce č. 32

akce č. 33 akce č. 34 akce č. 35

https://www.hairservis.cz/brand/davines/pro-kaderniky/
https://www.hairservis.cz/media/2016/03/MORE_INSIDE_brozura_CZ_03.pdf


6

NOVINKA

OI SOUFFLE 

Nezatěžující hedvábná a lehká objemová pěna 
ideální pro jemné až středně jemné vlasy. Dodává 
vlasům úžasný lesk, lehký objem, hedvábnost 
a zároveň je chrání před teplem až do 230° C. 
V kombinaci s dalšími OI produkty může také 
poskytnout extra hebkost, lesk a tepelnou ochranu 
středně hustým vlasům. Jeho luxusní vůně a tekutá 
textura měnící se do pěny poskytuje dotek hýčkání 
každý den.

AKTIVNÍ INGREDIENCE

• Olej z oreláníku barvířského: získává se ze semen Achiote, nazývané také annatto, rostliny 
pocházející z Amazonie. Má ochranné a antioxidační vlastnosti.

• Extrakt z kořene čekanky: rostlina, která poskytuje rozčesávací efekt, ale také hebkost vlasů.
• Směs aminokyselin: rostlinná alternativa k živočišnému keratinu a podporuje lesklé a zdravé 

vlasy.

JAK POUŽÍT

Po umytí šamponem přidejte  
OI Soufflé do dlaně, propracujte 
a naneste na ručníkem vysušené 
délky a konečky, vyhněte se oblasti 
kořínků. Použijte 2 pumpičky pro 
jemné vlasy a 3 až 4 pumpičky pro 
středně husté vlasy. Neoplachujte. 
Vysušte a upravte podle potřeby.

AKCE

Při zakoupení  
1x OI Souffle 125 ml 
ZÍSKÁTE 

1x OI Souffle 50 ml
1x tištěnou brožuru A5 

1x oboustranný leták „stojka“ A5 

Cena akce 549 Kč 

UŠETŘÍTE 339 Kč
125 ml – 549 Kč

Doporučená  

prodejní cena 829 Kč

50 ml – 299 Kč

Doporučená  

prodejní cena 449 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

Brožura A5

16 stran
A5 na šířku
Cena - 20 Kč

Oboustranný leták 

“stojka” A5  

Cena - 20 Kč

ABSOLUTNÍ KRÁSA

LEHKÝ POSILUJÍCÍ ÚČINEK
2,3KRÁT LESKLEJŠÍ VLASY* 

HEDVÁBNÁ JEMNOST
OCHRANA PŘI TEPELNÉ ÚPRAVĚ VLASŮ DO 230 °C

*In
st

ru
m

en
tá

ln
í t

es
t n

a 
pr

am
en

ec
h 

vla
sů

, z
vý

še
ní

 le
sk

u 
vla

sů
 o

pr
ot

i p
ou

žit
í s

am
ot

né
ho

 š
am

po
nu

 O
I.

SOUFFLÉ
LEHKÁ POSILUJÍCÍ PĚNA

OI

Tištěné materiály 
Vám předají obchodní 
zástupkyně Davines.

akce č. 36



7

PŘI ZAKOUPENÍ  

2X STEJNÉHO DRUHU  

MELÍROVACÍHO PUDRU 

OI

Absolutní krása pro vaše vlasy a tělo

Řada OI poskytuje okamžitý a viditelný efekt 
na všech typech vlasů i kůži. Produkty jsou 
multifunkční, mají bohatou texturu, jsou 
sofistikované s luxusní vůní obohacenou 
o výtažek z oleje z oreláníku barvířského.  
Bez sulfátů a parabenů.

OI
Cena  

za kus
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 135 ml 599 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 50 ml 349 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 280 ml 349 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 1000 ml 999 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 250 ml 399 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 1000 ml 1290 Kč
OI Milk – multifunkční mléko pro všechny typy vlasů 135 ml 429 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 250 ml 529 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 1000 ml 1699 Kč
OI Body wash - sprchový gel 280 ml 339 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce 75 ml 419 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk 300 ml 549 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

AKCE

Při zakoupení  
6x produktů dle libovolného výběru 

(mimo OI Souffle) 

ZÍSKÁTE 

2x Eko hřejivý sáček  

(Akce platí do vyprodání zásob.)

Cena akce od 2 034 Kč 

UŠETŘÍTE 798 Kč

MELÍROVACÍ PUDRY

MASK melírovací pudr – pro částečné i celkové odbarvení  
(zesvětlení o 7 odstínů s aktivátorem VOL. 30 - 9 %)
A NEW COLOUR melírovací pudr - zesvětlení až o 7 stupňů

PRODUKT OBJEM BĚŽNÁ 

CENA  

ZA KUS

AKČNÍ CENA  

ZA 1 KS

CENA  

AKCE

MASK  
melírovací pudr 

500 g 799 Kč 639 Kč 1 278 Kč

A NEW COLOUR 
melírovací pudr

500 g 849 Kč 679 Kč 1 358 Kč

AKCE DUOPAKETY

MASK MELÍROVACÍ PUDR

Pro částečné i celkové odbarvení
A NEW COLOUR MELÍROVACÍ PUDR

Zesvětlení až o 7 stupňů

EKO HŘEJIVÝ SÁČEK  

B THE CHANGE

Limitovaná edice na podporu zvýšení povědomí o společnostech B Corp.  
Uklidňuje a zklidňuje, zmírňuje bolesti. Neobsahuje žádné plasty,  
obsahuje pouze přírodní a recyklované materiály.  
Byl vytvořen ve spolupráci s italskou B Corp: The Good Idea.
Rozměry: 45 cm (délka) X 12 cm (výška)
Cena - 399 Kč

akce č. 37

akce č. 38 akce č. 39



8

ESSENTIAL HAIRCARE

Denní péče o vlasy

Řada produktů určená k denní péči o vlasy s antioxidačními 
a ochrannými účinky. Obsahuje 9 produktových řad 
s jednoduchým a výstižným názvem, který byl převzat 
z funkce, pro kterou je řada určena. Produkty obsahují 
vysoké % přírodních složek, které jsou biologicky rozložitelné 
a mají minimální dopad na životní prostředí. 
 
Složení bez sulfátů a parabenů.

AKCE

Při zakoupení  
2x Essential Haircare šampon 250 ml
2x Essential Haircare kondicionér 250 ml 
(libovolný výběr šamponů a kondicionérů)
ZÍSKÁTE

2x Love svíčku svíčku  

(Akce platí do vyprodání zásob.)

Cena akce 1 116 Kč 

UŠETŘÍTE 698 Kč

LOVE SVÍČKA

Limitovaná edice svíčky složené ze 110g 
sojového vosku s bavlněným knotem, která 
zaručí zhruba 24 příjemně voňavých hodin 
na oslavu výjimečných okamžiků – například 
k Valentýnu nebo k MDŽ. Zejména jsme zvolili 
100% biologicky odbouratelnou směs sojového 
vosku. Popis vůně: svěžest pomerančového 
květu a růžového grapefruitu odhaluje 
květinovou explozi plnou bílých a růžových 
okvětních lístků zahřátých černým rybízem 
a neobvyklou a rafinovanou směsí s rebarborou. 
Hřejivý a smyslný základ doplňuje bílé pižmo 
a sladkost tonkových bobů a labdanum.
110 g – 349 Kč

HEART OF GLASS  

Sheer glaze

ROZJASŇUJÍCÍ FLUID PRO BLOND VLASY, 150 ml
Bezoplachová péče pro přírodní a chemicky ošetřené blond vlasy. Poskytuje hydrataci, dlouhotrvající lesk, chrání před teplem 
a UV zářením. Dodává vlasovému vláknu pružnost a vitalitu a zároveň pomáhá udržet dlouhotrvající efekt vyfoukaných vlasů.

INFOHIT

499 Kč    359 Kč
Doporučená akční prodejní cena 539 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

akce č. A 40

AKCE

Při zakoupení  
4x Essential Haircare šampon 250 ml 
(libovolný výběr)
ZÍSKÁTE

2x Essential Haircare kondicionér 250 ml 
(libovolný výběr)

Cena akce 1 076 Kč 

UŠETŘÍTE 578 Kč

VYBÍRAT MŮŽETE Z TĚCHTO DRUHŮ:

NOUNOU - pro vlasy suché a poškozené
MOMO - pro suché a dehydrované vlasy
DEDE - ke každodennímu použití
SOLU (pouze šampon) - pro všechny typy vlasů
LOVE CURL - pro vlnité/kudrnaté vlasy
LOVE SMOOTH - pro nepoddajné a krepaté vlasy
MELU - dlouhé a lámavé vlasy
VOLU (pouze šampon) - pro vlasy jemné a bez života
MINU - pro barvené vlasyilustrační fotoilustrační foto

akce č. 41

AKCE

ilustrační fotoilustrační foto

Při zakoupení  
4x Essential Haircare šampon 1 000 ml 
(libovolný výběr)
ZÍSKÁTE

2x Essential Haircare kondicionér 1 000 ml 
(libovolný výběr)

Cena akce 2 996 Kč 

UŠETŘÍTE 1 998 Kč

CENY: 

ŠAMPON 250 ml  
všechny druhy vyjmenované výše - 269 Kč
KONDICIONÉR 250 ml  
všechny druhy vyjmenované výše - 289 Kč
ŠAMPON 1 000 ml  
všechny druhy vyjmenované výše - 749 Kč
KONDICIONÉR 1 000 ml  
všechny druhy vyjmenované výše - 999 Kč

akce č. 40

akce č. 42



9

ROZHOVOR S VERONIKOU ŠTUKAVCOVOU

Děkujeme za rozhovor.

Jak dlouho pracujete s profesionální kosmetikou Davines?

Po delším přerušení (díky mateřské dovolené) mé profesionální kadeřnické dráhy jsem dlouze hledala vhodnou vlasovou kosmetiku, 
která by odpovídala mým představám a potřebám mých zákazníků. Vždy mě oslovovala témata jako jsou udržitelnost a produkty 
na přírodní bázi, toto byly hlavní důvody, proč jsem se pro Davines rozhodla a po 4 letech zkušeností s ní toho vůbec nelituji.

Navštívila jste centrálu v Davines Village v italské Parmě? Jaký to byl pro Vás zážitek?

Centrálu v Parmě jsem navštívila na podzim roku 2022. Vskutku kouzelné místo, které vás přesvědčí o tom, že značka Davines 
to dělá správně – s láskou, úctou k hodnotám a neobyčejnou péčí k přírodě a hlavně k lidem. Součástí návštěvy bylo i školení pod 
taktovkou významných kadeřníků. Dodnes na to ráda vzpomínám, byl to vzrušující zážitek.

S jakou barvící a pečující řadou v salonu nejraději pracujete?

V mém vlasovém studiu mám zastoupeny všechny pečující a barvící řady, jsem ráda, když mohu nabídnout tu správnou péči na 
míru dle potřeb zákazníků. Mojí oblíbenou barvící řadou je MASK, díky nejrůznějším kombinacím odstínů je možné vytvořit 
originální, zářivé, barevné tóny, a to mě opravdu baví. Favoritem v péči je řada OI, vůni a kvalitě této řady nedokáže odolat žádná 
z mých zákaznic, je vstupní bránou ke značce Davines.

Vlasové studio Veronika Štukavcová, Hodonín

@kadernictvi_veronikastukavcova



10

Od ledna 2025 se můžete těšit na nově připravená školení,  

které jsme pro Vás zařadili do nabídky.

Na každou barvící řadu je připraveno základní školení, 
nástavbové v podobě Look & Learn, na které dále navazuje 
workshop.  
Mimo těchto školení máme nově v nabídce například střihy 
nebo trvalou.

NOVINKY

VE ŠKOLENÍ 

2025

KOMPLETNÍ NABÍDKU NAJDETE NA NAŠEM WEBU:

WWW.DAVINESACADEMY.CZ

Těšíme se na Vás!  

Tým Davines



11

Aktuální termíny školení najdete na

 www.davinesacademy.cz

davinesacademy_cz

Davines Academy CZ



12

WORLD WIDE HAIR TOUR V BERLÍNĚ – ŘÍJEN 2024

Největší celosvětová vzdělávací akce Davines se minulý rok konala v německém Berlíně. Naši kadeřníci 
měli možnost vidět spektakulární show těch největších mezinárodních hvězd jako jsou například: 

Allilon, Tom Connell, Jesus Oliver a další.  
V německém hlavním městě byl mimo show i velmi pestrý doprovodný program.

ZÁJEZD DO ITALSKÉ PARMY – LISTOPAD 2024

Jako každý rok, tak i loni jsme se s našimi kadeřníky vydali do srdce Davines – do Davines Village. 
Školení probíhalo pod taktovkou mezinárodních školitelů Kirsten Demant a Paula Muňoze. Díky jejich 

znalostem, radám, trpělivosti a energii se kadeřníci spoustu naučili a hned po příletu mohli vše, co si 
v Itálii osvojili, využít v jejich salonech. 

CO JSTE S NÁMI PROŽILI V ROCE 2024?



13

Dekarbonizace
jeden z pilířů Davines

1 Definování krátkodobých cílů: 
společnosti musí do roku 2030 snížit přímé a nepřímé emise hodnotového řetězce 
přibližně o polovinu ve srovnání s rokem zvoleným jako výchozí.

Zdroj: SBTi (Science-Based Goals Initiative) Corporate Net-Zero Standard.

2 Definování dlouhodobých cílů: 
společnosti musí do roku 2050 snížit všechny možné emise, obvykle  
o více než 90 %.

3
Neutralizace zbytkových emisí: 
Poté, co společnost sníží emise o více než 90 %, musí neutralizovat 
zbývajících 10 % nebo více emisí, které nelze eliminovat trvalým 
odstraňováním a skladováním uhlíku. 
Společnost dosáhne stavu Net Zero až po dosažení dlouhodobého cíle  
a neutralizaci jakýchkoli zbytkových emisí.

4 Kromě zmírňování hodnotového řetězce: 
po dosažení tohoto bodu by společnosti měly investovat do opatření ke 
snížení a odstranění emisí mimo jejich hodnotový řetězec.

Kroky k dosažení Net Zero (čistě nulových emisí)



ESSENTIAL HAIRCARE VYUŽÍVÁ OBNOVITELNOU 

ENERGII, UHLÍKOVĚ NEUTRÁLNÍ OBALY A PŘISPÍVÁ 

K OCHRANĚ BIODIVERZITY POUŽÍVÁNÍM INGREDIENCÍ 

OD FARMÁŘŮ SLOW FOOD PRESIDIA V ITÁLII.

WWW.DAVINES.CZ

IG: @DAVINESCZECH

FB: DAVINES (CZ)

14



15

CENÍK PLATNÝ OD 1. 1. 2025

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

BARVENÍ

MASK

Mask s Vibrachromem - oxidační barva - 115 odstínů 100 ml 249 Kč

Mask Melírovací pudr - rovnoměrné zesvětlené 500 g 799 Kč

Vyvíječ k Mask s Vibrachromem 5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol 900 ml 279 Kč

A NEW COLOUR

A NEW COLOUR Barva - barva bez amoniaku - 70 odstínů 60 ml 259 Kč

A NEW COLOUR Melírovací pudr - zesvětlení až o 7 stupňů 500 g 849 Kč

A NEW COLOUR Krémová báze - přísada k aktivaci barvícího procesu 400 ml 339 Kč

A NEW COLOUR Aktivátor 5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol 900 ml 279 Kč

VIEW

View - demi-permanentní barva - 61 odstínů 60 ml 249 Kč

View - lesk 500 ml 899 Kč

CENTURY OF LIGHT

PROGRESS - víceúčelový melírovací pudr 800 g 1299 Kč

LIBERTY - melírovací pudr 450 g 999 Kč

TOLERANCE - zesvětlovací olej 900 ml 999 Kč

TECHNICKÉ PRODUKTY

Protection Provider - k ochraně pokožky od skvrn 200 ml 399 Kč

ALCHEMIC 

Alchemic šampon (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate) 280 ml 299 Kč 449 Kč
Alchemic kondicionér (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate) 250 ml 419 Kč 629 Kč
Alchemic šampon Silver 1000 ml 769 Kč

Alchemic kondicionér Silver 1000 ml 1159 Kč

Alchemic kreativní odstíny kondicionérů (pink, marine blue, teal, coral) 250 ml 519 Kč 779 Kč
FINEST PIGMENTS

Gloss - lesk, Golden - zlatý, Red - červený,  Copper - měděný, Mahogany - mahagonový, Ash - popelavý, Pearl - perleťový, Sand - pískový, N3 - tmavý 
hnědý, N4 - střední, hnědý, N5 - světlý hnědý, N6 - tmavý blond, N7 - blond, N8 - světlý blond, N9 - velmi světlý blond

280 ml 769 Kč

NATURAL TECH

ENERGIZING - Povzbuzující - proti padání vlasů

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů 250 ml 379 Kč 569 Kč
Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů 1000 ml 999 Kč

Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum 12 x 6 ml 1269 Kč 1904 Kč
Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum 100 ml 1379 Kč 2069 Kč
Energizing Gel - stimulující gel pro růst vlasů 150 ml 499 Kč 749 Kč
Energizing Superactive - stimulační a posilující sérum 100 ml 1269 Kč 1904 Kč
Energizing Thickening Tonic - zhušťující tonikum 100 ml 739 Kč 1109 Kč
RENEWING - Proti stárnutí pro všechny typy vlasové pokožky avlasů

Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí 250 ml 379 Kč 569 Kč
Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí 1000 ml 999 Kč

Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí 250 ml 469 Kč 704 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí 1000 ml 1489 Kč

NOURISHING - Vyživující - pro suché adehydrované vlasy

Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy 250 ml 379 Kč 569 Kč
Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy 1000 ml 999 Kč

Nourishing Hair Building Pak - maska na suché a poškozené vlasy 250 ml 599 Kč 899 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér 250 ml 519 Kč 779 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér 1000 ml 1399 Kč

Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska 250 ml 589 Kč 884 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska 1000 ml 1799 Kč

Nourishing Keratin Wonder Superactive - vyživující keratinová rekonstrukce 1000 ml 1899 Kč

Nourishing Keratin Booster - vyživující keratinový booster 100 ml 999 Kč

Nourishing Keratin Sealer - vyživující keratinová kúra 100 ml 499 Kč 749 Kč
Nourishing Hair Royal Jelly Superactive - vitamínový komplex 6 x 8 ml 1499 Kč 2249 Kč
PURIFYING - Čistící - na mastné vlasy

Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy 250 ml 379 Kč 569 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy 1000 ml 999 Kč

Purifying Gel - pro ošetření vlasové pokožky 150 ml 499 Kč 749 Kč
REBALANCING - Odmašťující - pro pokožky s nadměrnou tvorbou mazu

Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu 250 ml 379 Kč 569 Kč
Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu 1000 ml 999 Kč

Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku 250 ml 469 Kč 704 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku 1000 ml 1199 Kč

WELL-BEING - Hydratační - pro vysokou hydrataci vlasu

Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů 250 ml 379 Kč 569 Kč
Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů 1000 ml 999 Kč

Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů 150 ml 399 Kč 599 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů 1000 ml 1199 Kč

DETOXIFYING - Detoxikační - pro detoxikační a hloubkové čištění

Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky 250 ml 379 Kč 569 Kč
Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky 1000 ml 999 Kč

CALMING - Zklidňující - pro citlivou a podrážděnou pokožku

Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou pokožku 250 ml 379 Kč 569 Kč
Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou pokožku 1000 ml 999 Kč

Calming Superactive - zklidňující sérum pro citlivou pokožku 100 ml 849 Kč 1274 Kč
REPLUMPING - Zacelující - pro všechny typy vlasů 

Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon 250 ml 379 Kč 569 Kč
Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon 1000 ml 999 Kč

Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér 150 ml 399 Kč 599 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér 1000 ml 1199 Kč

Replumping Hair Filler Superactive - zacelující bezoplachové sérum 100 ml 639 Kč 959 Kč
ELEVATING - Povznášející - zlepšuje účinnost a povznáší rituály

Elevating Scalp Recovery Treatment - bezoplachové ošetření vlasové pokožky 100 ml 869 Kč 1304 Kč
Elevating Clay Supercleanser - čistící jílový prášek 120 g 1899 Kč

Elevating Massage oil - masážní olej na pokožku hlavy a ruce 100 ml 869 Kč

Elevating Fragrance - vůně do salonu 250 ml 949 Kč

TAILORING - Bylinná vlasová infuze - personalizované ošetření

Volume Base - objemová báze 480 ml 1539 Kč

Moisture Base - hydratační báze 480 ml 1539 Kč

Strength Base - posilující báze 480 ml 1539 Kč

Radiance Base - prozařující báze 480 ml 1539 Kč

Hydrating Booster - posilovač hydratace 150 ml 1269 Kč

Volumizing Booster - posilovač objemu 150 ml 1269 Kč

Illuminating Booster - posilovač prosvětlení 150 ml 1269 Kč

Fortifying Booster - zpevňující posilovač 150 ml 1269 Kč

Controlling Booster - posilovač upravitelnosti 150 ml 1269 Kč

Blonde Brightening Booster - posilovač blond rozjasnění 150 ml 1269 Kč



16

ESSENTIAL HAIRCARE

NOUNOU

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené 250 ml 269 Kč 404 Kč
NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené 1000 ml 749 Kč

NOUNOU šampon refill 500 ml 479 Kč 719 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené 250 ml 289 Kč 434 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené 1000 ml 999 Kč

NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené 250 ml 399 Kč 599 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené 1000 ml 1199 Kč

MOMO

MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy 250 ml 269 Kč 404 Kč
MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy 1000 ml 749 Kč

MOMO šampon refill 500 ml 479 Kč 719 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy 250 ml 289 Kč 434 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy 1000 ml 999 Kč

MOMO elixír na suché a dehydrované vlasy 150 ml 369 Kč 554 Kč
DEDE

DEDE šampon ke každodennímu použití 250 ml 269 Kč 404 Kč
DEDE šampon ke každodennímu použití 1000 ml 749 Kč

DEDE kondicionér ke každodennímu použití 250 ml 289 Kč 434 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití 1000 ml 999 Kč

DEDE mlha ke každodennímu použití 250 ml 419 Kč 629 Kč
SOLU

SOLU šampon pro všechny typy vlasů 250 ml 269 Kč 404 Kč
SOLU šampon pro všechny typy vlasů 1000 ml 749 Kč

SOLU čistící peeling s mořskou solí pro všechny typy vlasů 250 ml 399 Kč 599 Kč
LOVE CURL

LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy 250 ml 269 Kč 404 Kč
LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy 1000 ml 749 Kč

LOVE CURL šampon refill 500 ml 479 Kč 719 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy 250 ml 289 Kč 434 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy 1000 ml 999 Kč

LOVE CURL čistící krém pro vlnité/kudrnaté vlasy 500 ml 459 Kč 689 Kč
LOVE CURL krém pro vlnité/kudrnaté vlasy 150 ml 349 Kč 524 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy 250 ml 399 Kč 599 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy 1000 ml 1199 Kč

LOVE CURL primer pro vlnité/kudrnaté vlasy 150 ml 379 Kč 569 Kč
LOVE CURL revitalizér pro vlnité/kudrnaté vlasy 250 ml 359 Kč 539 Kč
LOVE CURL krém pro snížení objemu kudrnatých vlasů 150 ml 359 Kč 539 Kč
LOVE SMOOTH

LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy 250 ml 269 Kč 404 Kč
LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy 1000 ml 749 Kč

LOVE SMOOTH šampon refill 500 ml 479 Kč 719 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy 250 ml 289 Kč 434 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy 1000 ml 999 Kč

LOVE HAIR SMOOTHER krém pro nepoddajné a krepaté vlasy 150 ml 359 Kč 539 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy 250 ml 399 Kč 599 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy 1000 ml 1199 Kč

LOVE SMOOTH sérum pro nepoddajné a krepaté vlasy 150 ml 389 Kč 584 Kč
MELU

MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy 250 ml 269 Kč 404 Kč
MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy 1000 ml 749 Kč

MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy 250 ml 289 Kč 434 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy 1000 ml 999 Kč

MELU ochrana proti teplu na dlouhé a lámavé vlasy 250 ml 549 Kč 824 Kč
VOLU

VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života 250 ml 269 Kč 404 Kč
VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života 1000 ml 749 Kč

VOLU mlha pro vlasy jemné a bez života 250 ml 429 Kč 644 Kč
MINU

MINU šampon na barvené vlasy 250 ml 269 Kč 404 Kč
MINU šampon na barvené vlasy 1000 ml 749 Kč

MINU šampon refill 500 ml 479 Kč 719 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy 250 ml 289 Kč 434 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy 1000 ml 999 Kč

MINU maska na barvené vlasy 250 ml 399 Kč 599 Kč
MINU maska na barvené vlasy 1000 ml 1199 Kč

MINU sérum na barvené vlasy 150 ml 359 Kč 539 Kč
ESSENTIAL HAIRCARE TUHÉ ŠAMPONY 

MOMO tuhý šampon - pro suché a dehydratované vlasy 100 g 359 Kč 539 Kč
DEDE tuhý šampon - pro všechny typy vlasů na každodenní použití 100 g 359 Kč 539 Kč
VOLU tuhý šampon - pro jemné a slabé vlasy bez objemu 100 g 359 Kč 539 Kč
LOVE tuhý šampon - pro krepaté a nepoddajné vlasy 100 g 359 Kč 539 Kč
Mýdelníček Essential Haircare 149 Kč 224 Kč

OI

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 135 ml 599 Kč 899 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 50 ml 349 Kč 524 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 280 ml 349 Kč 524 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 1000 ml 999 Kč

OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasu a vyjímečný lesk 250 ml 399 Kč 599 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk 1000 ml 1290 Kč

OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů 135 ml 429 Kč 644 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo 250 ml 529 Kč 794 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo 1000 ml 1699 Kč

OI Body wash - sprchový gel 280 ml 339 Kč 509 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce 75 ml 419 Kč 629 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk 300 ml 549 Kč 824 Kč
OI Soufflé - pěna pro jemné vlasy 125 ml 549 Kč 829 Kč
OI Soufflé - pěna pro jemné vlasy 50 ml 299 Kč 449 Kč

THE CIRCLE CHRONICLES

Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím 50 ml 159 Kč 239 Kč
Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím 750 ml 1 199 Kč

Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů 50 ml 159 Kč 239 Kč
Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů 750 ml 1 199 Kč

Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku 50 ml 159 Kč 239 Kč
Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku 750 ml 1 199 Kč

Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem 50 ml 159 Kč 239 Kč
Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem 750 ml 1 199 Kč

Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život 50 ml 159 Kč 239 Kč
Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život 750 ml 1 199 Kč

Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy 50 ml 159 Kč 239 Kč
Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy 750 ml 1 199 Kč

Restless Circle - neviditelná maska pro ty, co mají uspěchaný život 50 ml 159 Kč 239 Kč

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

NOVINKA

NOVINKA



17

LIQUID SPELL

Reinforcing Bodifying Fluid - posilující fluid 125 ml 549 Kč 824 Kč
AUTHENTIC FORMULAS

Authentic Shampoo - šampon 280 ml 349 Kč 524 Kč
Authentic Moisturizing Balm - hydratační balzám 150 ml 339 Kč 509 Kč
Authentic Nourishing Oil - výživný olej 140 ml 629 Kč 944 Kč
Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo           DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 200 ml 449 Kč 674 Kč
Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo           NOVÁ VELIKOST 230 ml 509 Kč 769 Kč

HAIR REFRESHER

Hair Refresher - suchá čístící mlha na vlasy 150 ml 349 Kč 524 Kč
PASTA & LOVE

Pre-shaving & beard oil - olej na vousy před holením 50 ml 359 Kč 539 Kč
Softening shaving gel - pěnový gel na holení 200 ml 359 Kč 539 Kč
After shave & moisturizing cream - hydratační krém po holení 100 ml 359 Kč 539 Kč
Hair beard & body wash - šampon na mytí vlasů, vousů a těla 300 ml 359 Kč 539 Kč
Shaving gel - gel na holení 150 ml 359 Kč 539 Kč
Styling paste - stylingová pasta na vlasy 125 g 359 Kč 539 Kč
Styling clay - stylingový jíl na vlasy 50 g 359 Kč 539 Kč
Medium-hold fiber cream - středně tužící krém na vlasy 50 ml 359 Kč 539 Kč

TRVALÁ BALANCE

Balance ustalovač - extra jemný ustalovač k zafixování trvalé 1000 ml 349 Kč

Balance preparace (č.1, 2) - trvalá bez amoniaku 500 ml 389 Kč

TRVALÁ BOUCLÈ

Bouclè Biowaving Preparace (# 1, # 2) 100 ml 229 Kč

Bouclè Biowaving Ustalovač 100 ml 149 Kč

STYLING MORE INSIDE

Blow Dry Primer - Primer 250 ml 429 Kč 644 Kč
Curl Building Serum - Sérum pro tvorbu vln 250 ml 349 Kč 524 Kč
Curl Gel Oil - Gelový olej na kudrnaté vlasy 250 ml 359 Kč 539 Kč
Curl Mosturizing Mousse - Zvlhčující pěna 250 ml 379 Kč 569 Kč
Dry Texturizer - Suchý texturizer 250 ml 499 Kč 749 Kč
Dry Shampoo - Suchý šampon 250 ml 449 Kč 674 Kč
Dry Wax Finishing Spray - Texturizační a objemový voskový lak pro dokončení účesu 200 ml 469 Kč 704 Kč
Extra Strong Hairspray - Extra silný lak 400 ml 449 Kč 674 Kč
Forming Pomade - Tvarující pomáda 75 ml 399 Kč 599 Kč
Invisible No Gas Spray - Neviditelný lak 250 ml 369 Kč 554 Kč
Invisible Serum - Neviditelné sérum 50 ml 349 Kč 524 Kč
Medium Hold Finishing Gum - Středně fixační guma 75 ml 359 Kč 539 Kč
Medium Hairspray - Středně fixační jemný sprej 400 ml 389 Kč 584 Kč
Medium Hold Modeling Gel - Modelační gel 250 ml 329 Kč 494 Kč
Medium Hold Pliable Paste - Pružná pasta 125 ml 389 Kč 584 Kč
Oil non Oil - Olej neolej 250 ml 329 Kč 494 Kč
Relaxing Mosturizing Fluid - Relaxační fluid 125 ml 299 Kč 449 Kč
Sea Salt Spray - Sprej s mořskou solí 250 ml 359 Kč 539 Kč
Shimmering Mist - Mlha pro extrémní lesk 200 ml 349 Kč 524 Kč
Shine Wax - Lesklý vosk 75 ml 369 Kč 554 Kč
Strong Dry Wax - Silný suchý vosk 75 ml 379 Kč 569 Kč
Strong Hold Cream Gel - Silně fixační krémový gel 125 ml 329 Kč 494 Kč
Strong Hairspray - Silný lak 400 ml 389 Kč 584 Kč
Strong Moulding Clay - Silný modelovací jíl 75 ml 389 Kč 584 Kč
Texturizing Dust - Objemový pudr 8 g 439 Kč 659 Kč
Texturizing Serum - Texturizační sérum 150 ml 329 Kč 494 Kč
Volume Boosting Mousse - Středně fixační objemová pěna 250 ml 369 Kč 554 Kč

SLUNEČNÍ ŘADA - SÚ (vnabídce během léta)

SU Milk - SÚ mléko 50 ml 249 Kč 374 Kč
SU Milk - SÚ mléko 135 ml 489 Kč 734 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon 75 ml 229 Kč 344 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon 250 ml 329 Kč 494 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon 500 ml 549 Kč 824 Kč
SU Hair Mask - SÚ výživná maska 150 ml 429 Kč 644 Kč
SU Protective Cream SPF 30 - SÚ krém na opalování SPF 30 100 ml 449 Kč 674 Kč
SU Tan Maximizer - SÚ ochrana pokožky před sluncem 150 ml 469 Kč 704 Kč
SU Aftersun - SÚ krém po opalování 150 ml 519 Kč 779 Kč

HEART OF GLASS

Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy 250 ml 459 Kč 689 Kč
Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy 1000 ml 1199 Kč

Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy 250 ml 579 Kč 869 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy 1000 ml 1649 Kč

Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy 150 ml 489 Kč 734 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy 750 ml 1489 Kč

Heart of glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy 150 ml 499 Kč 749 Kč
Heart of glass Instant Bonding Glow - okamžitý lesk 300 ml 499 Kč 749 Kč

VZORKY

NATURALTECH

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů 12 ml 24 Kč 36 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy 12 ml 24 Kč 36 Kč
ESSENTIAL HAIRCARE

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené 12 ml 24 Kč 36 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené 12 ml 24 Kč 36 Kč
MINU šampon na barvené vlasy 12 ml 24 Kč 36 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy 12 ml 24 Kč 36 Kč
OI

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 4 ml 32 Kč 47 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 12 ml 24 Kč 36 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk 12 ml 24 Kč 36 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů 4 ml 24 Kč 36 Kč
AUTHENTIC

Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo 12 ml 24 Kč 36 Kč
HEART OF GLASS

Heart of Glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy 12 ml 35 Kč 53 Kč
Heart of Glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy 12 ml 35 Kč 53 Kč
Heart of Glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy 12 ml 35 Kč 53 Kč
Heart of Glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy 4 ml 35 Kč 53 Kč
EKOLOGICKÝ SET

Set karafa + 8 skleniček, vytlačovač tub, 3 koše na recyklaci odpadu, eko sáčky do koše 2739 Kč

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

CENÍK A KATALOG PRO ROK 2025 NAJDETE KE STAŽENÍ ZDE:  

https://www.hairservis.cz/brand/davines/



18

oficiální zastoupení pro Českou republiku - HAIR SERVIS spol. s r.o.

www.davines.cz

TÝM SPECIALISTŮ DAVINES:

VÝROBKY ZNAČKY DAVINES ZAKOUPÍTE NA TĚCHTO PRODEJNÁCH SPOLEČNOSTI HAIR SERVIS:

 MOST, Sedlec u Mostu 3 
 Po–Čt: 8.00-16.30 Pá: 8.00–14.30  So: 9.00–12.00 
 476 118 462

Zelená linka: 800 900 525

 HODONÍN, Brněnské nám. 5 
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 766

Zelená linka: 800 159 712

 CHRUDIM, Okružní 1391 
 Po: 7.00–16.00 Út: 7.00–18.00 

 St, Čt, Pá: 7.00–16.00 So: 8.00–12.00 
 469 688 664, 777 764 998

Zelená linka: 800 169 353

 PLZEŇ, Bendova 48 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00

Zelená linka: 800 178 534

 TÁBOR, Budějovická 757, 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00 

Zelená linka: 800 204 070

 PRAHA 4, Rabasova 1 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00
 241 440 655

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 9, Českomoravská 21 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 296 645 144

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 5, Plzeňská 176 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 778 766 999

Zelená linka: 800 100 246

 NÁCHOD, Volovnice 300 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30-15.30 
 491 424 702

Zelená linka: 800 138 249

Petra Laschová  778 887 222
region: Teplice, Ústí nad Labem, Děčín, Most, Liberec, 
Litoměřice, Česká Lípa, Jablonec nad Nisou a okolí

Michala Bittnerová  724 808 807
region: Cheb, Karlovy Vary, Rakovník, Kladno, 
Slaný, Chomutov a okolí

Lucie Bartůňková  606 721 949
region: Brno, Třebíč a okolí

Petra Cimburková  725 131 113
region: Chrudim, Pardubice, Hradec Králové, 
Pelhřimov, Jihlava, Ústí nad Orlicí a okolí

Miroslava Benešová  724 802 940
region: České Budějovice, Tábor, Strakonice, Písek, 
Jindřichův Hradec , Český Krumlov a okolí

Monika Machová  724 801 975
region: Praha a okolí

Kateřina Kekrtová  775 879 767
region: Plzeň, Tachov, Planá, Rokycany, Kralovice, 
Domažlice, Klatovy, Sušice, Nepomuk

Helena Šlajsová  602 600 148
region: Jičín, Trutnov, Náchod, Šumperk, Rychnov nad 
Kněžnou, Nová Paka a okolí

Tereza Kulíková  775 503 025
region: Olomouc, Zlín a okolí

 LIBEREC, Krkonošská 168 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 440 555

  BRNO, Škrobárenská 4, CTPark Ponávka
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 767

Zelená linka: 800 220 011

  JIHLAVA, OC Březinky, Březinova 
4690/144 

 Po–Pá:  8.00–12.00 12.30–17.30 So: 9.00–12.00 
 775 888 808

 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 České Vrbné 2381 (1.patro)

 Po–Pá: 8.00–17.00 So: 9.00–12.00 
Zelená linka: 800 445 599

 KARLOVY VARY - DVORY, Závodní, 387/12a 
 Po-Pá: 8.30-17.00 So: 9.00-13.00 

Zelená linka: 800 500 440

 ÚSTÍ NAD LABEM, Železničářská 1090/14 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 900 646

 OSTRAVA – MARTINOV  
 Martinovská 3285/36f

  Po, St, Čt: 7.00-15.00 Út: 7.00-16.00 Pá: 7.00–14.00 
  596 950 000 596 950 001 777 457 000 777 480 777

Zelená linka: 800 100 061

Viera Hlobilová  777 913 340
region: Moravskoslezský kraj

 OPAVA, Nákladní 36/16a, 
 Po: 7.30–16.00 Út–Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00 
 778 543 555

 HAVÍŘOV, Na Nábřeží 102 
 Po: 7.30–16.00 Út, St, Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00
 778 735 500

Petra Laschová

Michala Bittnerová

Monika
Machová

Miroslava Benešová

Kateřina Kekrtová

Petra 
Cimburková 

Helena 
Šlajsová

Lucie 
Bartůňková

Tereza  
Kulíková

Viera  
Hlobilová

 PRAHA 1, Truhlářská 20 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10:00–13.00 

 778 759 759

Zelená linka: 800 100 246

Kontakt na naše Davines specialisty 
najdete i na našich webových stránkách:



AKCE

20× barva A New Colour 60 ml, 259 Kč
3× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 279 Kč

23 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč 
(za běžné ceny)

1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč
1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč

1× krémová báze - 339 Kč
Vstup do Davines klubu 

Cena akce 6 017 Kč

UŠETŘÍTE 4 065 Kč

AKCE

6× barva A New Colour 60 ml, 259 Kč
1× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 279 Kč

7 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč
1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč
1× krémová báze - 339 Kč

Cena akce 1 833 Kč

UŠETŘÍTE 2 565 Kč

AKCE

20× přeliv View 60 ml
(každý jiný dle vlastního výběru), 249 Kč
1× přeliv View – lesk 500 ml, 899 Kč
1× aktivátor vol. 10 / 3%, 279 Kč

22 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× vzorník View 4 453 Kč
1× aplikační lahvička 125 Kč
1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč
Vstup do Davines klubu

Cena akce 6 158 Kč

UŠETŘÍTE 4 578 Kč

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

*Kvůli nutnosti rezervace je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.

PŘELIVY VIEW

BARVY A NEW COLOUR

AKCE

40× přeliv View 60 ml  
(libovolné odstíny), 249 Kč

1× přeliv View – lesk 500 ml, 899 Kč
1× aktivátor vol. 10 / 3%, 279 Kč

42 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč
1× vzorník View 4 453 Kč

1× aplikační lahvička 125 Kč
1× kniha barvení

ke stažení na webu HS
1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč

Vstup do Davines klubu

Cena akce 11 138 Kč

UŠETŘÍTE 6 078 Kč

19

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro Váš začátek se značkou Davines.



20

Vydává: HAIR SERVIS GROUP, spol. s r.o. Chyby tisku a změny cen vyhrazeny. 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce trvají do vyprodání zásob, informujte se  
u svého prodejce. Zboží  vyjma kadeřnického nábytku zasíláme i na dobírku do 2 
pracovních dnů. Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním 
období je omezen na 18 ks od každé akce. Doporučená akční cena u akcí - 
doporučená cena pro prodej časově omezených akcí pro zákazníky kadeřnických 
salonů. 

KATALOG

Stáhněte si aktuální katalog 

všech výrobků včetně cen:

https://www.hairservis.cz/brand/davines/pro-

kaderniky/

KNIHA BARVENÍ

S VIBRACHROMEM

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro Váš začátek se značkou Davines.

DRUHY ŠKOLENÍ VČETNĚ TERMÍNŮ NALEZNETE NA www.davinesacademy.cz. 

AKCE

56+5

50× barva Mask s Vibrachromem 100 ml, 249 Kč
6× aktivátor 900 ml, 279 Kč

CENA AKCE 14 124 Kč
Ušetříte 15 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 10 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový  vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

AKCE

22+5

20× barva Mask s Vibrachromem 100 ml, 249 Kč
2× aktivátor 900 ml, 279 Kč

CENA AKCE 5 538 Kč
Ušetříte 7 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 2 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

AKCE

9+4

8× barva Mask s Vibrachromem 100 ml, 249 Kč
1× aktivátor 900 ml, 279 Kč

CENA AKCE 2 271 Kč
Ušetříte 5 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje bílé 
vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím boosteru 
zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až o 5 odstínů.  
Je k dispozici 115 odstínů.
Poměr míchání: 1:1,5 Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem+ 75 g 
Aktivátoru Cena aplikace: 148 Kč za 125 g barvící směsi.

115 odstínů

100 ml - 249 Kč
1,5%, 3%, 6%, 9% a 12%

900 ml - 279 Kč

  DAVINES ACADEMY CZwww.davines.cz  DAVINESACADEMY_CZ

MASK S VIBRACHROMEM

*Kvůli nutnosti rezervace je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.

https://www.hairservis.cz/brand/davines/
https://www.hairservis.cz/brand/davines/

